
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

SALAZAR AEDO GENOVEVA DEL CARMEN SALAZAR AEDO GENOVEVA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

HINAYAO ARAVENA VERONICA DEL PILAR CISTERNAS HINAYAO BRAYAN ENRIQUE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

TORRES SAN MARTIN PILAR DEL CARMEN AEDO TORRES DANIELA ALEXANDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

TORRES SAN MARTIN PILAR DEL CARMEN REYES AEDO DAMIAN EXEQUEL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RUIZ AEDO MARIA CLAUDINA RUIZ AEDO MARIA CLAUDINA 903 01-07-2015 Madre

AGUILAR GAMIN RUTH VERONICA FIGUEROA AGUILAR VALENTINA STEFANIE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

AGUILAR GAMIN RUTH VERONICA AGUILAR GAMIN RUTH VERONICA 903 01-07-2015 Madre

YANEZ MATAMALA NICOLL DEL PILAR YOBANOLO YANEZ BENJAMIN ANDREE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

VARGAS BUXTON ZAUDA EDITH VARGAS BUXTON ZAUDA EDITH 903 01-07-2015 Madre

FUENTES GATICA IRIS FELICINDA DEUMACAN FUENTES MATHIAS JULIAN 903 01-07-2015 Menor de 18 años

MONSALVE ROJAS CAMILA PILAR MONSALVE ROJAS CAMILA PILAR 903 01-07-2015 Madre

FIGUEROA SANTOS ANDREA BEATRIZ CARMONA FIGUEROA SOFIA PAZ 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ESPINOZA ESPINOZA JESSICA FABIOLA LOPEZ ESPINOZA MAIKOL ALONSO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RIVERA MARTINEZ ELIANA DEL CARMEN JARAMILLO RIVERA VALENTINA ALEJANDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FIGUEROA FIGUEROA MARIA MAGDALENA FIGUEROA FIGUEROA MARIA MAGDALENA 903 01-07-2015 Madre

POBLETE ROGEL LILIBETH DIANA POBLETE ROGEL LILIBETH DIANA 903 01-07-2015 Madre

HERNANDEZ OJEDA MARISA HAYDEE HERNANDEZ OJEDA MARISA HAYDEE 903 01-07-2015 Madre

ALVAREZ CONTRERAS CAMILA JACQUELINE ALVAREZ CONTRERAS CAMILA JACQUELINE 903 01-07-2015 Madre

HERMOSILLA FUENTES CECILIA JEANNETTE HERMOSILLA FUENTES CECILIA JEANNETTE 903 01-07-2015 Madre

VALDEBENITO SOLIS ROSA DEL CARMEN VALDEBENITO SOLIS ROSA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

SEGUEL RIVAS VIVIANA IGNACIA CUADROS SEGUEL EDISON BASTIAN 903 01-07-2015 Menor de 18 años

GONZALEZ CONEJEROS VERONICA DEL CARMEN GONZALEZ CONEJEROS VERONICA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

PENA HERRERA ETELVINA RAQUEL PENA HERRERA ETELVINA RAQUEL 903 01-07-2015 Madre

SILVA JARA DINA ANGELICA SILVA JARA DINA ANGELICA 903 01-07-2015 Madre
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COFRE CONTRERAS DANIELA ELADIA GARNICA COFRE CLAUDIO EMILIANO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

SOLIS QUEZADA JESSICA DEL PILAR ALVAREZ SOLIS ESTEBAN ALEJANDRO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

TRIVINOS CARRASCO LUISA MACARENA ELIZA TRIVINOS CARRASCO LUISA MACARENA ELIZA 903 01-07-2015 Madre

PEREZ OYARZUN CARMEN JEANETTE PEREZ OYARZUN CARMEN JEANETTE 903 01-07-2015 Madre

FUENTES GATICA IRIS FELICINDA DEUMACAN FUENTES IRIS IVETTE FERNANDA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RETAMAL AGUERO PATRICIA JACQUELINE RETAMAL AGUERO PATRICIA JACQUELINE 903 01-07-2015 Madre

RIVERA MARTINEZ ELIANA DEL CARMEN JARAMILLO RIVERA TOMAS RIGOBERTO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CATALAN RIQUELME REBECA RITA CATALAN RIQUELME REBECA RITA 903 01-07-2015 Madre

VELOSO CORTES MARCELA CECILIA LAURIN VELOSO KEILA DAMARY 903 01-07-2015 Menor de 18 años

PARRA VARAS ANALIA DEL CARMEN PINTO PARRA JOSE ANTONIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

PARRA VARAS ANALIA DEL CARMEN PINTO PARRA SCARLETH NICOL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

MANCILLA SAEZ CARLA HERMINDA MANCILLA SAEZ CARLA HERMINDA 903 01-07-2015 Madre

SALAZAR AEDO GENOVEVA DEL CARMEN SALAZAR SALAZAR CARLA ANDREA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ESCOBAR CAMPOS MARTA INES MENDOZA ESCOBAR PATRICIO GABRIEL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

BELLO MARTINEZ LETICIA JEANNETTE PEREA BELLO LISSETH DANAE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

VILLANUEVA FERNANDEZ MARIA MARGOT VILLANUEVA FERNANDEZ MARIA MARGOT 903 01-07-2015 Madre

HENRIQUEZ MANSILLA JUANA MIREYA AROS HENRIQUEZ LUIS FELIPE ARTURO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FLORES GALLEGOS MARIA CONSUELO FLORES GALLEGOS MARIA CONSUELO 903 01-07-2015 Madre

HENRIQUEZ LLAO ROMINA DEL CARMEN HENRIQUEZ LLAO ROMINA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

ALARCON SAN MARTIN JACQUELIN LEONIDES ALARCON SAN MARTIN JACQUELIN LEONIDES 903 01-07-2015 Madre

OSORIO OSORIO LORENA JEANNETTE DIAZ OSORIO AYLIN DAYANNA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FUENTES OSORIO CATTERIN CIOMARA FUENTES OSORIO CATTERIN CIOMARA 903 01-07-2015 Mujer Embarazada

FIGUEROA SANTOS ANDREA BEATRIZ CARMONA FIGUEROA ALONSO EMILIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ESPINOZA ESPINOZA JESSICA FABIOLA ESPINOZA ESPINOZA JESSICA FABIOLA 903 01-07-2015 Madre

DELGADO RAMIREZ KATTERYN ALEXANDRA DELGADO RAMIREZ KATTERYN ALEXANDRA 903 01-07-2015 Madre

VELOSO CORTES MARCELA CECILIA VELOSO CORTES MARCELA CECILIA 903 01-07-2015 Madre

VELOSO CORTES MARCELA CECILIA LAURIN VELOSO KAREN CECILIA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ALVAREZ CONTRERAS CAMILA JACQUELINE HERNANDEZ ALVAREZ MELISA ISIDORA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

AILLAPAN LEVENIR ELSA NORFA AILLAPAN LEVENIR ELSA NORFA 903 01-07-2015 Madre

COLLINAO TRECANAO MARCELINA DEL CARMEN COLLINAO TRECANAO MARCELINA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

TRANAYAO BARRIA LEONOR REBECA PINEDA TRANAYAO CAMILA AURORA LEONOR 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ROSALES TAPIA FELISA LUSITANIA ROSALES TAPIA FELISA LUSITANIA 903 01-07-2015 Madre



ABARCA BELTRAN LORENA YBANIA AEDO ABARCA ALLISON JOSEFINA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

HENRIQUEZ LLAO ROMINA DEL CARMEN OSORIO HENRIQUEZ MATIAS ALEXANDER 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CORONADO CORONADO JENNIFER NICOLE CORONADO CORONADO JENNIFER NICOLE 903 01-07-2015 Madre

BAEZ MALDONADO PAULINA ANDREA VILLA BAEZ BENJAMIN ANDRES 903 01-07-2015 Menor de 18 años

BAEZ MALDONADO PAULINA ANDREA BAEZ MALDONADO PAULINA ANDREA 903 01-07-2015 Madre

GUERQUE CASTILLO YOANA VALESKA VARGAS GUERQUE EMILIA ALEJANDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

VILLARROEL ZUNIGA NATALY NICKOL FRANCH SILVA VILLARROEL FERNANDA ALMENDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

SOMOZA GUAJARDO GUADALUPE CONSTANZA SOMOZA GUAJARDO GUADALUPE CONSTANZA 903 01-07-2015 Madre

FUENTES GATICA IRIS FELICINDA FUENTES GATICA IRIS FELICINDA 903 01-07-2015 Madre

CORONADO RIVERA HELGA VERONICA SOLIS CORONADO CATALINA VICTORIA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LOPEZ OSORIO MARCELA DEL CARMEN MARIN LOPEZ FERNANDO JOSE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LOPEZ OSORIO MARCELA DEL CARMEN MARIN LOPEZ COLOMBA ISIDORA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ROGEL FERNANDEZ CLAUDIA YESICA SUAZO ROGEL ANGIE ALEXANDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

VELOSO CORTES MARCELA CECILIA LAURIN VELOSO JOSE DANIEL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ESCOBAR CAMPOS MARTA INES ESCOBAR CAMPOS MARTA INES 903 01-07-2015 Madre

CASTRO MUNOZ MARIA LUCERINA CASTRO MUNOZ MARIA LUCERINA 903 01-07-2015 Madre

JARAMILLO LARA SILVIA MARGOTH JARAMILLO LARA SILVIA MARGOTH 903 01-07-2015 Madre

OBANDO ROCHA FREDY ANTONIO OBANDO TOLEDO VICENTE ALEJANDRO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RIQUELME URRA MARIA LUCIA NAVARRETE RIQUELME MAURICIO IGNACIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CARVAJAL RIQUELME CECILIA ANDREA CARVAJAL RIQUELME CECILIA ANDREA 903 01-07-2015 Madre

BARRA CARDENAS YENIFER DEL CARMEN CASTILLO BARRA BRENDA ANAIS 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FUENTES GATICA IRIS FELICINDA DEUMACAN FUENTES ALEJANDRA ELENA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ORTEGA PINTO KARINA ALEJANDRA PINTO ORTEGA MAGDALENA EMILIA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RETAMAL AGUERO PATRICIA JACQUELINE CASTELBLANCO RETAMAL CONSTANZA ANDREA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LOPEZ OSORIO MARCELA DEL CARMEN LOPEZ OSORIO MARCELA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

MANSILLA JARAMILLO LETICIA ELIZABETH MANSILLA JARAMILLO LETICIA ELIZABETH 903 01-07-2015 Madre

CARRIL DIAZ CAROLINA ELIZABETH CARRIL DIAZ CAROLINA ELIZABETH 903 01-07-2015 Madre

CALDERON CALDERON MARIBEL ISGNEL CALDERON CALDERON MARIBEL ISGNEL 903 01-07-2015 Madre

VELOSO CORTES MARCELA CECILIA LAURIN VELOSO CARLOS EVARISTO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

MALDONADO MOSCOZO KARINA CECILIA MALDONADO MOSCOZO KARINA CECILIA 903 01-07-2015 Madre

GALLEGOS RUBIO MARIA CECILIA DEL RO GALLEGOS RUBIO MARIA CECILIA DEL RO 903 01-07-2015 Madre

GALLEGOS RUBIO MARIA CECILIA DEL RO MONTECINOS GALLEGOS CLAUDIA CAMILA 903 01-07-2015 Menor de 18 años



HONORATO POZA KAREN CATALINA HONORATO POZA KAREN CATALINA 903 01-07-2015 Madre

MONTECINOS DURAN MARIANA EVELYN MONTECINOS DURAN MARIANA EVELYN 903 01-07-2015 Madre

COFRE CONTRERAS DANIELA ELADIA COFRE CONTRERAS DANIELA ELADIA 903 01-07-2015 Madre

CARVAJAL RIQUELME CECILIA ANDREA FIGUEROA CARVAJAL EMILIA ANTONIA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

SOLIS QUEZADA JESSICA DEL PILAR SOLIS QUEZADA JESSICA DEL PILAR 903 01-07-2015 Madre

CORONADO GAJARDO EDY DEL CARMEN CORONADO GAJARDO EDY DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

CARRIEL PEREZ YOVANA BEATRIZ SANCHEZ CARRIEL ALDO MATHIAS 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FUENTES GATICA IRIS FELICINDA DEUMACAN FUENTES JOEL MARIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ORTEGA PINTO KARINA ALEJANDRA ORTEGA PINTO KARINA ALEJANDRA 903 01-07-2015 Madre

JERIA AMPUERO GISELE YANIRA PALMA JERIA SIGRID ESCARLETT 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FIGUEROA SANTOS ANDREA BEATRIZ FIGUEROA SANTOS ANDREA BEATRIZ 903 01-07-2015 Madre

MARTINEZ AEDO PAMELA ELIZABETH MARTINEZ AEDO PAMELA ELIZABETH 903 01-07-2015 Madre

DELGADO RAMIREZ KATTERYN ALEXANDRA OSORIO DELGADO CAMILA ALEJANDRA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CATALAN RIQUELME REBECA RITA URIBE CATALAN VASCO EMILIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CASTRO CARRILLO SANDRA MARITZA CASTRO CARRILLO SANDRA MARITZA 903 01-07-2015 Madre

RUIZ TOLOZA ODETT DEL CARMEN RUIZ TOLOZA ODETT DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

PARRA VARAS ANALIA DEL CARMEN PARRA VARAS ANALIA DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

MARQUEZ OVIEDO YASNA DEL CARMEN LESPAI MARQUEZ BENJAMIN NATANAHEL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

PINO FUENTES GLORIA DEL PILAR PINO FUENTES GLORIA DEL PILAR 903 01-07-2015 Madre

CARILLANCA CUITINO CECILIA MERCEDES CARILLANCA CUITINO CECILIA MERCEDES 903 01-07-2015 Madre

CHAVEZ VASQUEZ JEANNETTE DEL CARMEN CHAVEZ VASQUEZ JEANNETTE DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

JARAMILLO LARA SILVIA MARGOTH JARAMILLO JARAMILLO DANNA ARLETTE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LAURIN LAURIN GABRIELA YOLANDA LAURIN LAURIN GABRIELA YOLANDA 903 01-07-2015 Madre

RIQUELME URRA MARIA LUCIA RIQUELME URRA MARIA LUCIA 903 01-07-2015 Madre

HENRIQUEZ MANSILLA JUANA MIREYA HENRIQUEZ MANSILLA JUANA MIREYA 903 01-07-2015 Madre

PEREIRA TORRES ANA MARISOL PEREIRA TORRES ANA MARISOL 903 01-07-2015 Madre

YANEZ MATAMALA NICOLL DEL PILAR YANEZ MATAMALA NICOLL DEL PILAR 903 01-07-2015 Madre

CORONADO CORONADO JENNIFER NICOLE ROLACK CORONADO CONSTANZA MADELYN 903 01-07-2015 Menor de 18 años

DELGADO MORALES SUSY MACLOVIA DELGADO MORALES SUSY MACLOVIA 903 01-07-2015 Madre

BARRA CARDENAS YENIFER DEL CARMEN BARRA CARDENAS YENIFER DEL CARMEN 903 01-07-2015 Madre

SOMOZA GUAJARDO GUADALUPE CONSTANZA SOMOZA SOMOZA MAITE ANYELINA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

OSORIO OSORIO LORENA JEANNETTE OSORIO OSORIO LORENA JEANNETTE 903 01-07-2015 Madre



MONSALVE ROJAS CAMILA PILAR PENA MONSALVE AMARO EMILIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CORVALAN SANDOVAL SANDRA DEL CARMEN SANDOVAL CORVALAN JUAN CRISTOBAL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ROGEL FERNANDEZ CLAUDIA YESICA ROGEL FERNANDEZ CLAUDIA YESICA 903 01-07-2015 Madre

MARTINEZ AEDO PAMELA ELIZABETH MENDOZA MARTINEZ DANIEL ALONSO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LINEROS CURINANCO MARIBEL ESTER LINEROS CURINANCO MARIBEL ESTER 903 01-07-2015 Madre

HUENULAF AGUILERA NANCY BERTIDE HERMOSILLA HUENULAF YESSENIA SOLANGE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

RIVAS CATRIHUAL ROSA ILIA CESPEDES ORTEGA DUBAN SEBASTIAN GIOV 903 01-07-2015 Menor de 18 años

COLLINAO TRECANAO MARCELINA DEL CARMEN LOPEZ COLLINAO LEOPOLDO BENJAMIN AL 903 01-07-2015 Menor de 18 años

LAURIN LAURIN GABRIELA YOLANDA QUINTANA LAURIN FERNANDA YANELA 903 01-07-2015 Menor de 18 años

ROJAS RIFFO GILDA YAMILET ROJAS RIFFO GILDA YAMILET 903 01-07-2015 Madre

ROJAS RIFFO GILDA YAMILET MEDINA ROJAS GABRIEL ENRIQUE 903 01-07-2015 Menor de 18 años

BRIONES MERINO JAVIERA CONSTANZA BRIONES MERINO JAVIERA CONSTANZA 903 01-07-2015 Madre

CORONADO RIVERA HELGA VERONICA CORONADO RIVERA HELGA VERONICA 903 01-07-2015 Madre

JERIA AMPUERO GISELE YANIRA JERIA AMPUERO GISELE YANIRA 903 01-07-2015 Madre

FIGUEROA SANTOS ANDREA BEATRIZ CARMONA FIGUEROA DIEGO IGNACIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

MARTINEZ AEDO PAMELA ELIZABETH MENDOZA MARTINEZ RODRIGO ALFONSO 903 01-07-2015 Menor de 18 años

FERNANDEZ PACHECO EVELYN DE LOURDES SOTO FERNANDEZ JORGE NICOLAS 903 01-07-2015 Menor de 18 años

CARDENAS JAQUES ELBA XIMENA CARDENAS JAQUES ELBA XIMENA 903 01-07-2015 Madre

JARA ACUNA DEMERITA SUSANA JARA ACUNA DEMERITA SUSANA 903 01-07-2015 Madre

AVILA MUNOZ YASNA VICTORIA VIDAL AVILA EYDAN FABIAN IGNACIO 903 01-07-2015 Menor de 18 años






















